
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:15

A  Netzkante I R

I II III IV V VI Punkte

13 6 12 18 21 11

17

╳
8
17

1
9

2
10

3
11

5
13

6
14 Auszeit

8:16

Ende
20:57

B  Textima II … S

I II III IV V VI Punkte

16 27 5 12 10 17

25

3
16
25

6
17

7
18

10
20

11
21

12
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
21:00

B  Textima II … R

I II III IV V VI Punkte

17 16 27 5 12 21

25

╳
20

1
21

5
22

12
25

13 16
Auszeit

Ende
21:21

A  Netzkante I S

I II III IV V VI Punkte

13 6 12 18 21 11

14

0
11

1
13

3
14

4 6 9
Auszeit

3:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Stadtliga Frauen
Frauen

B  Textima II Druschba vs. Netzkante I A

Spiel 1 25.09.2025 20:15 Uhr

SH am Sportgymnasium
Chemnitz

09125 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Textima II … 9/14

5 Ovchar, Anastasiia X

7 Suikovska, Daria
9 Steudten, Doreen

10 Pylypenko, Sofiia X
12 ★ Fedichkina, Yev… X

16 Khrystiuk, Iryna X
17 Valenko, Oleksandra X
21 Petrunko, Anastasiia X
27 Gähler, Julia X

B  Libero

B  Offizielle

CT Uhlig, Joachim E

T Jähnichen , Jana E

C

A  Netzkante I 6/14

6 Guericke, Dorit X

11 Bauer, Claudia X
12 ★ Ulbricht, Ute X
13 Ladstätter, Katrin X
18 Köhler, Ute X

21 Thomschke, Pia X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Textima II … Netzkante I A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 42 17 0 0 1
0 0 1 25 2 21 14 0 0 1

3

0 0 2 50 63 31 0 0 2
Start: 20:15 Ende: 21:21 Dauer: 1:06

Sieger: Textima II Druschba

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hengst, Susann 1

2 Schuhknecht, Steffi 2

Schr. Reinhardt, Kati
Assist. Rau, Nadine

Dokument erstellt: 25.09.2025 21:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


