

## **BFS-Stadtliga Frauen**

Frauen

B Textima II Druschba vs. Netzkante I A

Spiel 1

25.09.2025 20:15 Uhr

SH am Sportgymnasium Chemnitz 09125 Chemnitz



			S	Start 20:15			A Netzkante I			R	Ende 20:57		B Textima II				S	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	13	6	12	18	21	11		16	27	5	12	10	17		1
ufstellung		Spielernr.	<u> </u>							17							25	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
Ш		4 5																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	$\overline{}$	1 9	2 10	3 11	5 13	6 14		10	6 17	7 18	10 20	11 21	12 23	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		17)						8:16	25)							

S	Start B Textim		ima II		R	En 21	de :21	Q.	s					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	17	16	27	5	12	21		13	6	12	18	21	11	
<u> </u>							25							14
Z														
2	X 20	1 21	5 22	12 25	13	16	Auszeit	0 11	1 13	m(₹)	4	6	9	Auszeit
														3:11

Г		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	Textima II	9/14							
5	Ovchar, Anastasiia	Х		Netzkante I	6/14				
7	Suikovska, Daria			6 1 5 1	LV				
9	Steudten, Doreen		٥	Guericke, Dorit	Х				
10	Pylypenko, Sofiia	Х	11	Bauer, Claudia	Х				
12	P	Х	12	©★ Ulbricht, Ute	Х				
16	Khrystiuk, Iryna	X	13	Ladstätter, Katrin	Х				
17	Valenko, Oleksandra	X	18	Köhler, Ute	Х				
21	Petrunko, Anastasiia	Х	21	Thomschke, Pia	Х				
27	Gähler, Julia	Х							
B	Libero		(A)	) Libero					
I (B	) Offizielle								
СТ	Uhlig, Joachim	E	(A)	Offizielle					
			$\sim$						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

					<b>Ergeb</b>	<u>nisse</u>					<b>B</b>	Offizielle
		<u>B)</u> .	Тех	tima	II	Netz	zkant	te I	$\bigcirc$	)	СТ	Uhlig, Joachim
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Jähnichen , Jana
L	0	0	1	25	1	42	17	0	0	1		
ı	0	0	1	25	2	21	14	0	0	1		
					3							
	0	0	2	50		63	31	0	0	2		
	St	art	: 20	0:15	Ende:	21:21	Dau	ıer:	1:0	06		
l	Sie	ege	r: 1	exti	ma II [	Drusch	ba			2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Hengst, Susann	1							
2	Schuhknecht, Steffi	2							
		Schr.	Reinhardt, Kati						

Assist. Rau, Nadine